

Název stavby: Vnitřní konektivita školy - Aktivní část

Název stavebního objektu: Střední průmyslová škola Hronov

Zadavatel: Královehradecký kraj, IČ 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Uchazeč: DLNK s.r.o., T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ: 26012162

Datum: 19. února 2018

Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství CELKEM	Jednotková cena	Cena CELKEM	Dodavatel doplní i konkrétní označení nabízeného
1. Aktivní prvky						
Firewall						
1	firewall - podrobná specifikace dle technické zprávy	ks	1,0	295 000 Kč	295 000 Kč	Firewall FortiGate 101E + UTM funkcionality na 5 let
Server typ 1						
2	server - podrobná specifikace dle technické zprávy	ks	1,0	220 000 Kč	220 000 Kč	HPE Proliant DL380 Gen9 nebo Gen10 v požadované konfiguraci vč. licence Exchange Server Standard 2016 a 50x Exchange Standard CAL 2016
Server typ 2						
3	server - podrobná specifikace dle technické zprávy	ks	1,0	205 000 Kč	205 000 Kč	HPE Proliant DL380 Gen9 nebo Gen10 v požadované konfiguraci
Sonda pro monitorování síťového provozu						
4	Sonda pro monitorování síťového provozu - podrobná specifikace dle technické zprávy	ks	1,0	149 000 Kč	149 000 Kč	Flowmon Probe 2000 CU (IFP-2000-CU)
5	Metalický TAP- podrobná specifikace dle technické zprávy	ks	2,0	39 990 Kč	79 980 Kč	Flowmon (P1GCCA)
LAN přepínač typ 1						
6	LAN přepínač typ 1 - podrobná specifikace dle technické zprávy	ks	2,0	43 000 Kč	86 000 Kč	HPE Aruba 2930F 48G SFP+
Bezdrátový přístupový bod						
7	Bezdrátový přístupový bod - podrobná specifikace dle technické zprávy	ks	4,0	10 500 Kč	42 000 Kč	HPE Aruba Instant AP 305 vč. držáku na stěnu/strop
Rádiové pojitko						

8	Rádiové pojítka mezi budovou Vrchlického a Hostovského - podrobná specifikace dle technické zprávy	ks	1,0	255 000 Kč	255 000 Kč	Rádiové pojítka Ceragon IP20E vč. příslušenství
UPS						
9	UPS - podrobná specifikace dle technické zprávy	ks	2,0	18 500 Kč	37 000 Kč	UPS APC Smart-UPS 1500VA LCD Rack Mount 2U 230V (1000W)
celkem aktivní prvky				bez DPH	1 368 980 Kč	
2. Práce						
10	Fyzická instalace do racku (firewall, switche, sonda, atd.) a montáž bezdrátových přístupových bodů	ks	1,0	30 000 Kč	30 000 Kč	
11	Konfigurace firewallu	ks	1,0	35 000 Kč	35 000 Kč	
12	Konfigurace LAN přepínačů	ks	1,0	6 000 Kč	6 000 Kč	
13	Konfigurace bezdrátové sítě	ks	1,0	12 000 Kč	12 000 Kč	
14	Konfigurace sondy	ks	1,0	20 000 Kč	20 000 Kč	
15	Instalace Radius serveru	ks	1,0	8 000 Kč	8 000 Kč	
16	Konfigurace Radius serveru	ks	1,0	8 000 Kč	8 000 Kč	
17	Integrace do Eduroam	ks	1,0	8 000 Kč	8 000 Kč	
18	Konfigurace DNSSEC resolveru	ks	1,0	8 000 Kč	8 000 Kč	
19	Kontrolní měření Wi-Fi po instalaci	ks	1,0	25 000 Kč	25 000 Kč	
20	Technická dokumentace	ks	1,0	25 000 Kč	25 000 Kč	
21	Zaškolení do správy firewallu, Lan přepínačů, bezdrátové sítě, sondy a serveru, školení o délce 8 hod pro 1-2 pracovníky školy	ks	1,0	6 000 Kč	6 000 Kč	
celkem práce				bez DPH	191 000 Kč	
celkem aktivní prvky + práce				bez DPH	1 559 980 Kč	